ricus Goliriartis et Cerninus de Nastuzia XL. annos

et plus; et Willelmus Ciquardus et Poncius Sig-

mundus, xxxv. annos et plus in bona tenezone.

Item Petrus Gitbertus dixit pro testimonio quod,
tune quando dominus comes Ramundus Tolose qui
fuit recuperavit villam Tolose, et cum ipse Petrus

Gitbertus fuit subvicarius Willelmi de Roaxio, et'

postea cum Ugo Johannes et Bernardus Signarius

fueruntvicarii istius ville, et postea cum ipse Petrus

Gitbertus fuit subvicarius eorum, et postea cum ipse
Petrns Gitbertus fuissetvicarius cum predicto Ugone

Johanne, viderat etaudierathec omnia, ut superius

scripta sunt, habere et tenere predictis nautis et

piscatoribus cum domino Ramundo comite Tolosano

qui fuit, et cum domino Ramundo comite Tolosano

filio suo, et cum WIIlenno de Roaxio, pro eis, et

cum predictis Ugone Johanne et Bernardo Signario,
et cum ipso Petro Gitberto; et quod, ratione de his

omnibus que superius scripta sunt, ipse, pro jam
dictis dominis et mandato predictorum vicariorum,

mandaverat jam dictis nautis et piscatoribus pre-
dicta carrigia et viderat facere et ipse Petrus Git-

bertus firmaverat jus pro eis pro clamoribus qui
fuerant facti de aliquibus illorum. Nam ita dictus

Petrus Gitbertus per fidem sui corporis plivivit, et

super sancta Dei Evangelia juravit quod liée omnia,

sicut ipse superius pro testimonio dixerat, ita viderat

et audierat, et erat verum. Hoc fuit ita a pre-
dictis testibus testificatum et juratum xu. die introi-

tus mensis aprilis, sabbato, regnante Lodovyco rege

Francorum, et Ramundo Tolosano comite, et Ful-

con'e episcopo, anno m° ce" xxx. 1° ab incarnatione

Domini. De quorum testimonio et sacramento, a

predictis testibus hujusmodi facto, sunt testes:

Arnaldus Barravus, et Petrus Barravus, et Duran-

dus de Leg, et Arnaldus Petrus notarius qui hanc

cartam scripsit.
Copie délivrée en novembre 1243 par Arnauld Pierre et Joire

(Jb)'u~), notaires a Toulouse.

2151 1231. AvriL

(J. 198 B. Champagne, VI, n° 66. Original.)

R. (Radulphus) vicecomes Bellimontis et S. Susannas

notum facit homaglum ligium, pro eo quod in comitatu
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Pertict de escheeta Guillelmi quondam comitis Perti-

censis tpnet, Theobaido, Campaniœ et Briœ comiti pala-

tino, a se vel ab uno Hiiorum suorum, infra instans

festum B. Johannis Baptistae, esse prœstandum. « In

hn jus rei testimonium, presentes litteras fcei sigilli
mei munimine roborari. Actum anno Domini M" ce''

tricesimo primo, mense aprili.

Traces ')c sceaupendant sur simplequeue. Le sceaude Raoul
< Deamnont, vicomtede Sainte-Suzanne,est décrit dans I'f)~cn-
~!</< sous le n" 829, <d'apt'csun type appendu à un acte daté
de 1233.

2t53 1231. Avril.

(J. 203. Champagne, XI, n" 25. Origina) scellé.)

Petrus abbas, totusque coaventns Il. Jacobi de Pru-

vino, notum fuctunt se et ~arissimum dominum suum

Theobaldum, illustrem Campaniaecomitem, indominum

t.axibertLtm Bonchutum de Barro et doiiiinum Henricum

de Bordis, milites, comprornisisse ad componendam
contt'ovcrsiam quae inter ipsos vertebatur de quibusdam
domibus infra portam abbatice B. Jacobi existentibus et

qnas infra metas nundinarum mai! sitas esse fratres

B. Jacobi asserebant. Datum anno Domini mille-

simo ducentesimo tricesimo primo, mcnse apriJIs. ')

C~'ttecharte était scellée(!an$!'0t'i{;inede deux sceaux pendants
sur doub)equeue. Le sceau de PIen'e Il, abbé de Saint-Jacques
de Provins, a disparu; mais il est décrit dans t'/nt~ntaM'e sous le
t)" 8973.d'après un type appcndu a un acte daté de ~232; celui
de t'abbave est décrit sous le n° 83M.

2i5S 1231. 18 mai.

T~e~YP C<!f/C/<Cy<de </OM/!M'CO~M~MS senescalliain

Và~r~cnscm se, pro trecentis et viginti libratis

~y'nr~ con!ss6p A7ue~cKS!cedere declarat.

(J. 256. Nevers, n" 11. Origina).)

Hgo Galcherus de Jovigniaco omnibus notum

facio, tam presentibus quam futuris, quod, cum

MatUdis comitissa Nivernensis, tempore viduitatis

sue, dedisset et concessisset michi et heredibus

meis, ex me et uxore mea michi desponsata vel des-

ponsanda procreatis vel procreandis, in feodo, una

cum alio feodo quod ab ipsa teneo, senescalliam

Nivernensem et tocius terre sue in perpetuum pos-

sidendam, postea, contracto matrimonio inter

ipsam comitissam et Guidonem comitem Forensem,

idem comes et eadem comitissa tamtum fecerunt

erga me et erga uxorem meam Amiciam quod nos,

de bona voluntate nostra, spontanea, non coacta,

dictis comiti et comitisse escambiavimus senescal-

liam supradictam in hune modum fpsi dederunt

et concesserunt michi et heredibus meis, ex me et

uxore mea michi desponsata vel desponsanda pro-
creatis vel procreandis, in escambium ejusdem

senescallie, trecentas et viginti tibratas terre, sitas

in comitatu Nivernensi, in perpetuum possidendas.
-Et pro hiis trecentis et viginti libratis terre dede-

runt et assignaverunt michi quicquid habebant et

quicquid possidebant apud Pars et apud Ociacum,

cum omni potestate, justicia et dominio, et perti-
nenciis earumdem vijtarum, et quicquid habebant